
UCHWAŁA NR XXVIII/257/2017
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 220, 221, 
222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala
co następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr XXVII/236/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia
20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się 
następujące zmiany:
1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2017 rok 

60.404.380,00 zł zwiększa się o kwotę 15.446,00 zł do kwoty 60.419.826,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15.446,00 zł do kwoty 59.409.826,00 zł; 

2) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2017 rok 
60.358.937,00 zł zwiększa się o kwotę 15.446,00 zł do kwoty 60.374.383,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 
a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15.446,00 zł do kwoty 

55.259.609,00 zł, w tym: 
-  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 200,00 zł do kwoty 
15.611.417,00 zł,

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 15.446,00 zł 
do kwoty 14.552.532,00 zł,

- dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 3.800,00 zł do kwoty 8.567.024,00 zł, 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 3.600,00 zł do kwoty 
14.964.980,00 zł;

3) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 
3.800,00 zł do kwoty 5.489.186,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXVII/236/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 20 grudnia 2016 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/257/2017

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 stycznia 2017 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 446,00 15 446,00

Razem zwiększenia 15 446,00

15 446,00

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/257/2017

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 stycznia 2017 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 309 310,00

80104 Przedszkola  

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
12 496,00 67 504,00

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 800,00 272 700,00

Razem zmniejszenia 24 296,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300 Zakup usług pozostałych 15 446,00 60 966,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  8 000,00 8 000,00

80104 Przedszkola  

4300 Zakup usług pozostałych 12 496,00 12 496,00

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

3250 Stypendia różne 3 600,00 25 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  200,00 200,00

Razem zwiększenia 39 742,00

15 446,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie wydatków

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/257/2017

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 stycznia 2017 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60004 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 1 400 000,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 60 000,00

750 75020 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 16 838,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

900 90002 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

900 90013 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 61 000,00

900 90013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 133 000,00

921 92105 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 10 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 060 000,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
560 000,00 0,00

A Razem: 1 620 000,00 1 720 838,00

Suma ogółem:

(A5+A6)

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 20 000,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 70 000,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

552 490,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
1 171 008,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

3 064 320,00 0,00

Jednostki sektora finansów publicznych 

3 340 838,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2017 roku

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji

/w zł/

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/257/2017

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 stycznia 2017 roku

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
55 449,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
20 823,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

22 700,00 0,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 12 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 12 000,00

855 85505 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 153 600,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 16 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0,00 42 096,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 272 700,00

B Razem: 4 886 790,00 602 396,00

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
6 506 790,00 2 323 234,00

8 830 024,00

5 489 186,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

Podpisany Strona 2



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

0970 Ustalenie planu dochodów z tytułu wpłat z przeznaczeniem na planowanie przestrzenne. 15 446,00 15 446,00

Razem zwiększenia 15 446,00

15 446,00

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych na potrzeby 

szkół podstawowych dot. SP nr 1. 
8 000,00 309 310,00

80104 Przedszkola  

4330

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zwrot kosztów dotacji poniesionych

na dzieci zamieszkałe w gminie Murowana Goślina, a uczęszczające do publicznych 

przedszkoli na terenie innych gmin - dot. przedszkoli prowadzonych przez jednostki 

samorządu terytorialnego.

12 496,00 67 504,00

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe dla organizacji 

prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych 

z zakresu kultury fizycznej. 

3 800,00 272 700,00

Razem zmniejszenia 24 296,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300

Zwiększenie planu wydatków z przenaczeniem na opracowanie:

- miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek: 36/5, 36/6, 36/8, 36/9, 

36/10, 36/11, 36/13, 36/14, 36/15 w Białęgach - 3.567,00 zł,

- miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Mściszewie dla działek 

nr 56/55, 56/56 i 56/1 - 2.900,00 zł,

- zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Murowana Goślina dla działki nr 312/2 w Długiej Goslinie oraz miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 313/2 w Długiej Goślinie - 8.979,00 zł. 

15 446,00 60 966,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4390
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyzy dot. określenia przyczyny napływu wody w piwnicy SP nr 1.
8 000,00 8 000,00

80104 Przedszkola  

4300
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych na potrzeby 

przedszkoli. 
12 496,00 12 496,00

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

3250 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na stypendia z zakresu sportu. 3 600,00 25 200,00

4120 Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy. 200,00 200,00

Razem zwiększenia 39 742,00

15 446,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie wydatków

Podpisany Strona 1




